
KK Auflage 

Alle Teilnehmer: Endergebnis: Endergebnis: Endergebnis:

Evers, Karl- Heinrich H Ernst, Saskia Evers, Karl- Heinrich 
Kasper, Volker Gebel, Claudia Kasper, Volker 

Hansen, Dennis Eggert, Carina Hansen, Dennis 

Ernst, Saskia D Bührmann, Natascha Grögerchen, Anja 
Gebel, Claudia Schlote, Viola Cormann, Kai 

Eggert, Carina Windel, Inge Schmidt, Alexander 

Grögerchen, Anja H Laukamp, Jeanette Ernst, Oliver 
Cormann, Kai Mason, Fleur Eggert, Armin 

Schmidt, Alexander Rümenapf, Sandra Mesecke, Thomas 

Ernst, Oliver H Schäfer, Svenja Laukamp, Markus 
Eggert, Armin Schüddekopf, Jürgen Burzinski, Mario 

Mesecke, Thomas Scholle, Beate Sambale, Heiko 

Laukamp, Markus H Masurowski, Alexander Fricke, Carsten 

Burzinski, Mario Fett, Heike Fiedler, Dominik 

Sambale, Heiko Gerke, Anika Teuteberg, Arne 

Fricke, Carsten H Fink, Nils 

Fiedler, Dominik Gießelmann, Thomas 

Teuteberg, Arne Seek, Ulrich 

Bührmann, Natascha D Traut, Alexander
Schlote, Viola Schebela, Holger

Windel, Inge Brüggemann, Michael

Laukamp, Jeanette D Capelle, Patrizia
Mason, Fleur Capelle, Oliver

Rümenapf, Sandra Kloth, Michael

Fink, Nils H Reiter, Nils 
Gießelmann, Thomas Bernhardt, Kevin 

Seek, Ulrich Elliehausen, Bernd 

Traut, Alexander H Donchenko, Nikolai 
Schebela, Holger Pieper, Karlheinz 

Brüggemann, Michael Schäfer, Thorsten 

Capelle, Patrizia H Köhler, Stefanie
Capelle, Oliver Waldow, Andreas

Kloth, Michael Windel, Karsten

Reiter, Nils H
Bernhardt, Kevin 

Elliehausen, Bernd 

Schäfer, Svenja D
Schüddekopf, Jürgen 

Scholle, Beate 

Donchenko, Nikolai H
Pieper, Karlheinz 

Schäfer, Thorsten 

Masurowski, Alexander D
Fett, Heike 

Gerke, Anika 

Köhler, Stefanie H
Waldow, Andreas

Windel, Karsten

3412

SV Mackenrode 1

11 SV Mackenrode 1 162911

12

13

14

15

16

9

SV Diemarden 1 319510

SV Geismar 1 3912

SV Roringen 3 3867

SV Holzerode 1 3771

3

2

1

4

SV Altengleichen-Bremke 3 4314

SV Rittmarshausen 1 4198

SV Kerstlingerode 1 4142

SV Rittmarshausen 2 4094

5

6

SV Geismar 1 3912

1629

SV Diemarden 2

SV Diemarden 1 3195

SV Landolfshausen 4 2973

SV Mackenrode 2 4020

SV Landolfshausen 3

10

3991

SV Waake-Bösinghausen 1 3909

SV Landolfshausen 1 4045

SB Germiania Gr. Lengden 2 4028

7

8

9

SV Landolfshausen 3 3991

4 SV Diemarden 2 3412

1 SV Rittmarshausen 1 4198

2 SV Mackenrode 2 4020

3

5 SV Landolfshausen 4 2973

3 SV Rittmarshausen 2 4094

4 SV Landolfshausen 1 4045

1 SV Altengleichen-Bremke 3 4314

2 SV Kerstlingerode 1 4142

7

SV Roringen 3 38678

SV Holzerode 1 3771

5 SB Germiania Gr. Lengden 2 4028

6

SV Waake-Bösinghausen 1 3909

RWK KK Auflage - UK Garte-Mackenröder Spitze 2025 - Mannschaften-

Sen 0 - Damen Sen 0 - Herren Sen 0 



Sen I-II Alle Teilnehmer: Endergebnis: Endergebnis: Endergebnis:

Guttmann, Kerstin D Guttmann, Kerstin Pape, Carsten 

Weigand, Karin Weigand, Karin Weppner, Uwe 

Rohde-Fladung, Manuela Rohde-Fladung, Manuela Lippenat, Holger 

Döhling, Anja D Döhling, Anja Lüttich, Markus

Bührmann, Monika Bührmann, Monika Glatthor, Manfred

Junge, Käthe Junge, Käthe Bührmann, Markus

Pape, Carsten H Dettmar, Stefanie Iken, Markus 

Weppner, Uwe Weiland, Andrea Dotzlaff, Wilfried 

Lippenat, Holger Wolf, Galina Klopfer Harald 

Lüttich, Markus H Erdmann, Andrea Deeke, Friedhelm 

Glatthor, Manfred Hildmann, Martina Windel, Ingo 

Bührmann, Markus Penz, Reinhild Hollenbach, Dieter 

Iken, Markus H
Dotzlaff, Wilfried 

Klopfer Harald 

Dettmar, Stefanie D
Weiland, Andrea 

Wolf, Galina 

Erdmann, Andrea D
Hildmann, Martina

Penz, Reinhild

Deeke, Friedhelm H
Windel, Ingo 

Hollenbach, Dieter 

Sen III-V Alle Teilnehmer: Endergebnis: Endergebnis: Endergebnis:

Siegmann, Vera D Siegmann, Vera Faulhaber, Matthias

Engelberg, Ilona Engelberg, Ilona Kaunath, Bernd

Diederich, Dorothea Diederich, Dorothea Kaunath, Heidi

Faulhaber, Matthias H Casper, Doris 

Kaunath, Bernd Nolte, Anita 

Kaunath, Heidi Evers, Petra 

Casper, Doris D Junge, Ruth 

3 Nolte, Anita Casper, Wílfried 

Evers, Petra Müller, Rita 

Junge, Ruth D
4 Casper, Wílfried 

Müller, Rita 

3937

6 SV Germania Gr. Lengden 1 3874

5 SV Germania Gr. Lengden 3

7 SV Roringen 2 3724

1

2

3

4 SV Mackenrode 3

8 SV Bischhausen 1 3669

3943

SV Roringen 1 4154

SV Altengleichen-Bremke 1 4074 2 SV Altengleichen-Bremke 1

SV Landolfshausen 2 4053

4154

2 SV Mackenrode 3 3943

1 SV Landolfshausen 2 40531 SV Roringen 1

4074

3958

SV Bischhausen 1 3669

3 SV Germania Gr. Lengden 3 3937

4 SV Roringen 2 3724

3 SV Germania Gr. Lengden 1 3874

4

3 SV Altengleichen-Bremke 4 3084

2 SV Altengleichen-Bremke2 3903

SV Roringen 4

Sen I - II  Damen Sen I - II Herren 

SV Altengleichen-Bremke2 3903

1 SV Wöllmershausen 1 4156

3084SV Altengleichen-Bremke 4

Sen III - V  Damen Sen III - V  Herren 

1 SV Wöllmershausen 1 4156 1

2 SV Roringen 4 3958



KK Auflage 
Sen 0 

Endergebnis: Herren: Endergebnis: Damen: Endergebnis:

1 Hansen, Dennis 1435 SV Altengleichen-Bremke 1 Hansen, Dennis 1435 SV Altengleichen-Bremke 1 Schlote, Viola 1413 SV Mackenrode

2 Schmidt, Alexander 1425 SV Kerstlingerode 2 Schmidt, Alexander 1425 SV Kerstlingerode 2 Ernst, Saskia 1413 SV Rittmarshausen

3 Schlote, Viola 1413 SV Mackenrode 3 Laukamp, Markus 1394 SV Landolfshausen 3 Eggert, Carina 1394 SV Rittmarshausen

4 Ernst, Saskia 1413 SV Rittmarshausen 4 Eggert, Armin 1394 SV Rittmarshausen 4 Schäfer, Svenja 1388 SV Diemarden

5 Laukamp, Markus 1394 SV Landolfshausen 5 Cormann, Kai 1382 SV Kerstlingerode 5 Mason, Fleur 1360 SV Landolfshausen

6 Eggert, Carina 1394 SV Rittmarshausen 6 Ernst, Oliver 1376 SV Rittmarshausen 6 Grögerchen, Anja 1335 SV Kerstlingerode

7 Eggert, Armin 1394 SV Rittmarshausen 7 Fiedler, Dominik 1359 SV Germania Gr. Lengden 7 Bührmann, Natascha 1288 SV Mackenrode

8 Schäfer, Svenja 1388 SV Diemarden 8 Traut, Alexander 1345 SV Waake-Bösinghausen 8 Laukamp, Jeanette 1276 SV Landolfshausen

9 Cormann, Kai 1382 SV Kerstlingerode 9 Fink, Nils 1345 SV Geismar 9 Bernhardt, Tanja 1259 SV Holzerode

10 Ernst, Oliver 1376 SV Rittmarshausen 10 Sambale, Heiko 1328 SV Landolfshausen 10 Capelle, Patrizia 1230 SV Roringen

11 Mason, Fleur 1360 SV Landolfshausen 11 Mesecke, Thomas 1324 SV Rittmarshausen 11 Köhler, Stefanie 557 SV Mackenrode

12 Fiedler, Dominik 1359 SV Germania Gr. Lengden 12 Burzinski, Mario 1323 SV Landolfshausen 12 Gerke, Anika 498 SV Landolfshausen

13 Traut, Alexander 1345 SV Waake-Bösinghausen 13 Teuteberg, Arne 1312 SV Germania Gr. Lengden

14 Fink, Nils 1345 SV Geismar 14 Brüggemann, Michael 1253 SV Waake-Bösinghausen

15 Grögerchen, Anja 1335 SV Kerstlingerode 15 Reiter, Nils 1247 SV Holzerode

16 Sambale, Heiko 1328 SV Landolfshausen 16 Capelle, Oliver 1245 SV Roringen

17 Mesecke, Thomas 1324 SV Rittmarshausen 17 Bernhardt, Kevin 1183 SV Holzerode

18 Burzinski, Mario 1323 SV Landolfshausen 18 Waldow, Andreas 540 SV Mackenrode

19 Teuteberg, Arne 1312 SV Germania Gr. Lengden 19 Windel, Karsten 532 SV Mackenrode

20 Bührmann, Natascha 1288 SV Mackenrode 20 Donchenko, Nikolai 525 SV Diemarden

21 Laukamp, Jeanette 1276 SV Landolfshausen

22 Bernhardt, Tanja 1259 SV Holzerode

23 Brüggemann, Michael 1253 SV Waake-Bösinghausen

24 Reiter, Nils 1247 SV Holzerode

25 Capelle, Oliver 1245 SV Roringen

26 Capelle, Patrizia 1230 SV Roringen

27 Bernhardt, Kevin 1183 SV Holzerode

28 Köhler, Stefanie 557 SV Mackenrode

29 Waldow, Andreas 540 SV Mackenrode

30 Windel, Karsten 532 SV Mackenrode

31 Donchenko, Nikolai 525 SV Diemarden

32 Gerke, Anika 498 SV Landolfshausen

RWK KK Auflage - UK Garte-Mackenröder Spitze 2025 - Einzelwertung-

Alle Teilnehmer:



KK Auflage 
Sen I & II 

Alle Teilnehmer: Endergebnis: Herren: Endergebnis: Damen: Endergebnis:

1 Guttmann, Kerstin 1455 SV Roringen 1 Kasper, Volker 1447 SV Altengleichen-Bremke 1 Guttmann, Kerstin 1455 SV Roringen

2 Kasper, Volker 1447 SV Altengleichen-Bremke 2 Windel, Ingo 1416 SV Bischhausen 2 Döhling, Anja 1427 SV Altengleichen-Bremke

3 Döhling, Anja 1427 SV Altengleichen-Bremke 3 Kloth, Michael 1392 SV Roringen 3 Rohde-Fladung, Manu 1401 SV Roringen

4 Windel, Ingo 1416 SV Bischhausen 4 Schäfer, Thorsten 1382 SV Diemarden 4 Gebel, Claudia 1391 SV Rittmarshausen

5 Rohde-Fladung, Manuela 1401 SV Roringen 5 Pape, Carsten 1368 SV Landolfshausen 5 Dettmar, Stefanie 1365 SV Germania Gr. Lengden

6 Kloth, Michael 1392 SV Roringen 6 Lippenat, Holger 1367 SV Landolfshausen 6 Becker, Claudia 1363 SV Altengleichen-Bremke

7 Gebel, Claudia 1391 SV Rittmarshausen 7 Lüttich, Markus 1358 SV Mackenrode 7 Rümenapf, Sandra 1355 SV Landolfshausen

8 Schäfer, Thorsten 1382 SV Diemarden 8 Fricke, Carsten 1357 SV Germania Gr. Lengden 8 Draß, Tanja 1350 SV Holzerode

9 Pape, Carsten 1368 SV Landolfshausen 9 Elliehausen, Bernd 1341 SV Holzerode 9 Bührmann, Monika 1325 SV Altengleichen-Bremke

10 Lippenat, Holger 1367 SV Landolfshausen 10 Bührmann, Markus 1336 SV Mackenrode 10 Weiland, Andrea 1310 SV Germania Gr. Lengden

11 Dettmar, Stefanie 1365 SV Germania Gr. Lengden 11 Schebela, Holger 1311 SV Waake-Bösinghausen 11 Hildmann, Martina 1296 SV Roringen

12 Becker, Claudia 1363 SV Altengleichen-Bremke 12 Iken, Markus 1301 SV Germania Gr. Lengden 12 Erdmann, Andrea 1268 SV Roringen

13 Lüttich, Markus 1358 SV Mackenrode 13 Gießelmann, Thomas 1301 SV Geismar 13 Fett, Heike 1233 SV Landolfshausen

14 Fricke, Carsten 1357 SV Germania Gr. Lengden 14 Schüddekopf, Jürgen 1278 SV Diemarden 14 Wolf, Galina 1199 SV Germania Gr. Lengden

15 Rümenapf, Sandra 1355 SV Landolfshausen 15 Masurowski, Alexande  1242 SV Landolfshausen 15 Penz, Reinhild 1160 SV Roringen

16 Draß, Tanja 1350 SV Holzerode 16 Hupfeld, Stefan 1242 SV Waake-Bösinghausen 16 Scholle, Beate 746 SV Diemarden

17 Elliehausen, Bernd 1341 SV Holzerode 17 Deeke, Friedhelm 844 SV Bischhausen

18 Bührmann, Markus 1336 SV Mackenrode

19 Bührmann, Monika 1325 SV Altengleichen-Bremke

20 Schebela, Holger 1311 SV Waake-Bösinghausen

21 Weiland, Andrea 1310 SV Germania Gr. Lengden

22 Iken, Markus 1301 SV Germania Gr. Lengden

23 Gießelmann, Thomas 1301 SV Geismar

24 Hildmann, Martina 1296 SV Roringen

25 Schüddekopf, Jürgen 1278 SV Diemarden

26 Erdmann, Andrea 1268 SV Roringen

27 Masurowski, Alexander 1242 SV Landolfshausen

28 Hupfeld, Stefan 1242 SV Waake-Bösinghausen

29 Fett, Heike 1233 SV Landolfshausen

30 Wolf, Galina 1199 SV Germania Gr. Lengden

31 Penz, Reinhild 1160 SV Roringen

32 Deeke, Friedhelm 844 SV Bischhausen

33 Scholle, Beate 746 SV Diemarden



KK Auflage 
Sen III - V 

Alle Teilnehmer: Endergebnis: Herren: Endergebnis: Damen: Endergebnis:

1 Evers, Karl- Heinrich 1432 SV Altengleichen-Bremke 1 Evers, Karl- Heinrich 1432 SV Altengleichen-Bremke 1 Müller, Rita 1153 SV Altengleichen-Bremke

2 Diederich, Dorothea 1414 SV Wöllmershausen 2 Hollenbach, Dieter 1409 SV Bischhausen 2 Junge, Ruth 1232 SV Altengleichen-Bremke

3 Engelberg, Ilona 1410 SV Wöllmershausen 3 Dierks, Uwe 1377 SV Rittmarshausen 3 Casper, Doris 1244 SV Altengleichen-Bremke

4 Hollenbach, Dieter 1409 SV Bischhausen 4 Faulhaber, Matthias 1352 SV Roringen 4 Kaunath, Heidi 1256 SV Roringen

5 Dierks, Uwe 1377 SV Rittmarshausen 5 Kaunath, Bernd 1350 SV Roringen 5 Nolte, Anita 1294 SV Altengleichen-Bremke

6 Evers, Petra 1365 SV Altengleichen-Bremke 6 Becker, Joachim 1343 SV Wöllmershausen 6 Weigand, Karin 1298 SV Roringen

7 Faulhaber, Matthias 1352 SV Roringen 7 Klopfer Harald 1330 SV Germania Gr. Lengden 7 Windel, Inge 1319 SV Mackenrode

8 Kaunath, Bernd 1350 SV Roringen 8 Weppner, Uwe 1318 SV Landolfshausen 8 Eggert, Gisela 1320 SV Rittmarshausen

9 Becker, Joachim 1343 SV Wöllmershausen 9 Dotzlaff, Wilfried 1306 SV Germania Gr. Lengden 9 Junge, Käthe 1322 SV Altengleichen-Bremke

10 Siegmann, Vera 1332 SV Wöllmershausen 10 Pieper, Karlheinz 1288 SV Diemarden 10 Siegmann, Vera 1332 SV Wöllmershausen

11 Klopfer Harald 1330 SV Germania Gr. Lengden 11 Schunke, Wolfgang 1282 SV Geismar 11 Evers, Petra 1365 SV Altengleichen-Bremke

12 Junge, Käthe 1322 SV Altengleichen-Bremke 12 Seek, Ulrich 1266 SV Geismar 12 Engelberg, Ilona 1410 SV Wöllmershausen

13 Eggert, Gisela 1320 SV Rittmarshausen 13 Glatthor, Manfred 1249 SV Mackenrode 13 Diederich, Dorothea 1414 SV Wöllmershausen

14 Windel, Inge 1319 SV Mackenrode 14 Casper, Wílfried 699 SV Altengleichen-Bremke

15 Weppner, Uwe 1318 SV Landolfshausen

16 Dotzlaff, Wilfried 1306 SV Germania Gr. Lengden

17 Weigand, Karin 1298 SV Roringen

18 Nolte, Anita 1294 SV Altengleichen-Bremke

19 Pieper, Karlheinz 1288 SV Diemarden

20 Schunke, Wolfgang 1282 SV Geismar

21 Seek, Ulrich 1266 SV Geismar

22 Kaunath, Heidi 1256 SV Roringen

23 Glatthor, Manfred 1249 SV Mackenrode

24 Casper, Doris 1244 SV Altengleichen-Bremke

25 Junge, Ruth 1232 SV Altengleichen-Bremke

26 Müller, Rita 1153 SV Altengleichen-Bremke

27 Casper, Wílfried 699 SV Altengleichen-Bremke

Uwe Kompart
Durchstreichen

Uwe Kompart
Eingefügter Text
2
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